
 

Prot. N. (vedi segnatura in alto)                   Valdagno, 15.10.2021 

A tutto il Personale Docente e ATA  

Al DSGA 

All’Albo di Istituto e di ogni Plesso, Al SITO 

 

DECRETO DI COSTITUZIONE COMMISSIONE ELETTORALE PER LE ELEZIONI DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

TRIENNIO 2021/22 – 2022/23 – 2023/24 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il testo Unico approvato con il Decreto Legislativo 16.04.1994, n.297, parte I^ - Titolo I^, concernente 

le norme sulla istituzione degli ORGANI COLLEGIALI della SCUOLA; 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15.07. 1991, modificata dalle OO.MM. n.293 del 24.06.1996, e n. 277 del  7.06.1998 

concernente le norme sulla elezione del CONSIGLIO di ISTITUTO; 

VISTA la nota MIUR AOODGSV. REGISTRO UFFICIALE U n°  24332  del  06.06.2021; 

Concernente l’Elezione degli Organi Collegiali a livello di Istituzione scolastica a.s. 21/22 e  Consiglio 

d’Istituto per il triennio  2021/22 – 2022/23 - 2023/24  per il giorno 28 del mese di Novembre dell’anno 

2021 dalle ore 8.00 alle ore 12.00- Domenica e per il giorno 29 del mese di Novembre dell’anno 2021 dalle 

ore 8.00 alle ore 13.30- Lunedì 

DECRETA 

 la costituzione della Commissione Elettorale per il rinnovo del CONSIGLIO di ISTITUTO dell’ISTITUTO 

COMPRENSIVO VALDAGNO2 che dovrà durare in carica per il triennio 2021/22 – 2022/23 – 2023/24, ai 

sensi del decimo comma dell’art.8 del D. L.vo n. 297/94, con i seguenti membri: 

 COMPONENTE DOCENTI:  
SERGI SERGI DOMENICO - PAMATO FRANCESCA  

 
COMPONENTE ATA:  

ROSSATO BERTILLA  
 
COMPONENTE GENITORI:  
PREBIANCA FRANCESCA - TROTTA ARCANGELA 
 
In base all’art. 24 C. 4 dell’O.M. n° 215/19 la commissione elettorale eleggerà nella prima seduta il 
Presidente della commissione stessa. Le funzioni di segretario saranno svolte da un componente designato 
dal Presidente. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Eleonora Schiavo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
dell’art.3,comma 2, d.lgs n° 39/1993 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  VALDAGNO 2 
Via Lungo Agno Manzoni, 17 - 36078 VALDAGNO (VI) -  VIIC88000X  - c.f. 85001390245 

Telefono 0445-401048    fax 0445-401236 
VIIC88000X@ISTRUZIONE.IT   -  VIIC88000X@PEC.ISTRUZIONE.IT   -  www.icvaldagno2.edu.it  

VIIC88000X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006734 - 15/10/2021 - D01 a - E


